
Dotazník: 

Dotazník pro uživatelé kiteboardingu 

Otázka číslo 1: Věk? 

a) 18-26 let    

b) 26- 45 let 

c) 45+  let  

 

Otázka číslo 2: Pohlaví? 

a) žena 

b) muž 

 

Otázka číslo 3: Jste student, zaměstnanec nebo zaměstnavatel? 

a) student  

b) zaměstnanec  

c) zaměstnavatel  

 

Otázka číslo 4: Jaký Váš čistý měsíční příjem? 

a) do 15.000,- 

b) 15-25-000,- 

c) 25-40.000,- 

d) více jak 40.000,- 



Otázka číslo 5: Jaké je Vaše dosažené vzdělání? 

a) základní 

b) středoškolské 

c) vysokoškolské  

 

Otázka číslo 6: Jak dlouho se kiteboardingu věnujete? 

a) do 1 roku  

b) 1-2 roky  

c) 2-5 let  

d) déle než 5 let  

 

Otázka číslo 7: Provozujete kiteboarding více v zahraničí nebo v ČR? 

a) zahraničí  

b) ČR  

 

Otázka číslo 8: Jak jste začínali s kiteboardingem? 

a) s přáteli 

b) samostatně 

c) kurzem kiteboardingu 

Otázka číslo 9:  Které z powerkitingových disciplín dáváte přednost? 

a) snowkiting 

b) landkiting 



c) kiboarding 

 

Otázka číslo 10: kolik dní průměrně trávíte kiteboardingem za rok? 

a) do týdne  

b) 1-2 týdny  

c) do měsíce  

d) měsíc a víc  

 

Otázka číslo 11: Provozujete kiteboarding samostatně nebo s přáteli? 

a) samostatně  

b) s přáteli  

 

Otázka číslo 12: Myslíte si, že je kiteboarding bezpečný? 

a) ano 

b) spíš ano 

c) ne 

d) spíše ne 

 

Otázka číslo 13: Stal se Vám při provozování kiteboardingu úraz? 

a) ano  

b) ne  



 

Otázka číslo 14. Uvažovali jste po úrazu, že byste s kiteboardingem skončili? 

a) ano 

b) ne 

 

Otazka číslo 15: Je pro Vás kiteboarding finančně náročným sportem? 

a) ano 

b) ne 

 

Otázka číslo 16: Kolik vlastníte draků? 

a) jeden  

b) dva  

c) více jak dva  

 

Otázka číslo 17: Jakou kiteboardingovou disciplínu preferujete? 

a) freeride  

b) freestyle  

c) wave  

d) race  

 

Otázka číslo 18: Preferujete komorového draka nebo nafukovacího? 



a) nafukovací  

b) komorový  

 

Otázka číslo 19: Je pro Vás kiteboarding sport číslo jedna? 

a) ano  

b) ne  

 

Otázka číslo 20: Přivedli jste k tomuto sportu někoho ze svého okolí? 

a) ano  

b) ne  

 


